
■　片道運賃

【新】

【旧】

■　回数券

【新】

券種 枚数

【旧】

券種 枚数

※旧回数券（4枚つづり）の取り扱いに関しましては、令和7年3月31日までは

　区間運賃の差額を現金加算することで使用可能です。

　尚、払い戻し期限は令和7年6月30日までとし

　令和7年4月1日～令和7年6月30日間は無手数料で払い戻しいたします。

■　定期券

【新】

券種 期間

1ヶ月

3ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

【旧】

券種 期間

1ヶ月

3ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

92,340

金額

56,400

160,740

32,400

福島

二本松 500

福島～会津若松
通勤

通学

福島～会津若松
大人

小人

会津若松市内

二本松

福島～若松線

福島

600

2,0001,600

700円券 4枚綴り 2,600

福島～若松

二本松～若松

会津若松市内 1,400 1,800

金額

900円券 4枚綴り 3,300

3,700

1,850

金額

2枚綴り

2枚綴り

福島～会津若松

金額

通勤
50,760

144,670

通学
29,160

83,110


